
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                

7   сесія                                           7 скликання                                 26.02.2016р. 

 

Про дозвіл на виготовлення 

проектної документації 

ФОП Щепковському В.М.  

 

 

       Розглянувши заяву ФОП Щепковського В.М. про дозвіл на підключення до мережі 

природного газу квартир №44 та №45  по вул.. Чернишевського, 1-Б  , керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ФОП Щепковському Віктору Миколайовичу на підключення 

квартир №44 та №45  по вул.. Чернишевського 1-Б  в м.Бар до мережі природного 

газу. 

 

2. Технічні умови отримати в Управлінні газового господарства. 

 

3. Проектну документацію погодити та затвердити згідно чинного законодавства. 

 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський  

 
 

Секретар м/р Подуфалов В.М. ______________ 

Начальник відділу ПСЗ Радзієвський А.М._____________ 
Гол.спеціаліст відділу АБЗВ  Погребнюк Ю.В. ___________ 

 


